1° Kursujący z Warszawy do Sosnowic i Granicy i
z powrotem, na stacji Zawiercie;

2° Kursujący z Warszawy do Aleksandrowa i Cie
chocinka i z powrotem na stacjach: Pruszków i Gro
dzisk.

O czem w’ pomienionym rozkładzie jazdy nie ma
wzmianki.

Warszawa, dnia <5 (17) Kwietnia 1873 roku.
(1—1) -3448-

.-j-Dnia jutrzejszego, jako w bolesną rocznicę śmierci
« ;. Jana Bogdańskiego, byłego Urzędnika przy Try
bunale, odbędzie się Msza Święta w kościele Naro
dzenia N. Marji P. przy ulicy Leszno, o godzinie litej
z rana, na którą pozostała wdowa, zaprasza Kre
wnych, Przyjaciół i Znajomych.

3 kop. 50.
Prenumeratę przyjmują wszystkie znaczniej
sze Księgarnie w Warszawie i na prowincji.

-3292— (2 3)

obtoszczm.
Podaje się do publicznej wiadomości, że

na rzecz SS-rów Matla Passamouik zmarłego
w Sielcah, w drodze działów, z mo-y uchwa
ły Rady familijnej z dn a 16 (28) Czerwca
1872 roku, zatwierdzonej prz z Sąd Gminy
Mokotowski pod dniem 15 (27) Września 1872
roku, odbędzie się w Urzędzie Wójta Gminy
Mokotowa przed Sądem Gminnym we wsi Siel-
cach posiedzenia swe odbywającym w dniu
3 (15) Maja r. b., o godzinie 10-ej z rana,
lub gdy sprzedaż ta wywołaną zostanie, licy
tacja publiczna na sprzedaż domu starego,
z przystawką do rozebrania, w raz z kawał
kiem gruntu emfiteutycznym na przestrzeni
około 4,700 łokci kwadratowych, z którego
opłaca się czynsz do Administracji Księztwa
Łowickiego rocznic rs. 2 kop. 25.

Osada ta położoną jest pod Rogatką Czer
niakowską. Licytacja rozpocznie się od sum
my rs. 200 Każdy przystępujący do licytacji
winien złożyć na vadium rs. ICO.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane-
mi w Urzędzie Wójta Gminy Mokotowa w Siei-
each każdodziennie prócz Świąt i dni galo
wych.

Sielce dnia 31 Marca (12 kwietnia) 1873 r.
Wójt' Gminy Mokotowa, A. Lewicki.

(1-1) -3244

uzdatniona do łrawiecczyzny i do kroju, po
trzebną jest zaraz do magazynu na prowin
cję. Wiadomość przy ulicy Chmielnej Nr 40,
mieszkania 17. - 3496 (1 -2)

KAUOZYCIELKA
Francuzka, poszukuje miejsca na wieś Inb
do Cesarstwa Wiadomość w rekomendacji
C.